
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava – Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

Přístroj pro laserové značení komponentů  

 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s výzvou k podání nabídky vydává z vlastního 

podnětu vysvětlení zadávacích podmínek č.1. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v dokumentu Výzva k podání nabídky jsou uvedena ustanovení, 

jež jsou nutná při podání nabídky dodržet: 

 

Podání nabídky: 

Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě, a to prostřednictvím elektronického nástroje, 

přičemž tato musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 107 zákona, s tím, že ustanovení 

§ 107 odst. 1 o listinné podobě nabídky se nepoužije. Elektronická adresa pro podání nabídek (profil 

zadavatele): https://zakazky.vsb.cz/. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné v uživatelské příručce 

na adrese: https://zakazky.vsb.cz/manual.html.  

Technická podpora provozovatele elektronického nástroje E-ZAK, v pracovní dny: 8:00 – 17:00 hod., 

tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz, web: https://www.ezak.cz/ 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že elektronický nástroj E-ZAK je napojen na Centrální databázi 
dodavatelů (CDD) portálu FEN.cz, kde také probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. 
Pokud dodavatel již měl účet (provedenou registraci) v E-ZAKu, ale ještě nedošlo k propojení s Centrální 
databází dodavatelů platformy FEN, pak může využít propojení účtu přímo v E-ZAKu. Zadavatel 
upozorňuje, že registrace neproběhne okamžitě a registrační proces může trvat do 48 hodin (počítáno 
v pracovní dny).  
 

Zadávací podmínky se nemění. 

 

V Ostravě dne 22.8. 2022 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

https://zakazky.vsb.cz/
https://zakazky.vsb.cz/manual.html
mailto:podpora@ezak.cz
https://www.ezak.cz/

